

## فولاد بزودی در بازار بورس عرضه می شود



اقتصاد کیش - وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: بر اساس قانون و در راستای اجتمع تشکل های بخش خصوصی، دولت و مجلس مقرر شد، بعد از ابلاغ دولت هر چه سریعتر فولاد در بازار بورس عرضه و این قانون اجرا شود. به گفته وزیر صنعت، معدن و تجارت، عرضه فولاد در بازار بورس به تدریج بر قیمت فولاد در بازار تأثیر خواهد گذاشت.

بورس خوب بوده و مسلمانان در بحث فولاد هم بخوبی ادامه پیدا خواهد کرد. وی تأکید کرد: با افرادی که خلاف قانون در بیرون از بازار بورس اقدام به

چهارشنبه ۲۳ مهر ۱۳۹۹، ۲۶ صفر ۱۴۴۲، ۱۴ اکتبر ۲۰۲۰، شماره ۳۵۹۳ (۹۷۷ دوره جدید) - ۱۲ صفحه - قیمت ۴۰۰۰ تومان

مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های کیش:

# رعایت جدی پروتکل های بهداشتی؛ رکن اصلی مبادی ورودی هوایی و دریایی به جزیره کیش است

اقتصاد کیش - مهندس علی عرب؛ مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های جزیره کیش، با تشریح اقدامات انجام شده در مبادی ورودی هوایی و دریایی جزیره کیش، از رعایت پروتکل های بهداشتی به عنوان رکن اصلی اقدامات انجام شده یاد کرد و گفت: در جهت تأمین رفاه و امنیت جان مسافران رعایت کامل دستورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی تاریخی کفی کامل و ویروس کرونا در کلیه مبادی ورودی به جزیره کیش به صورت روزانه بصورت جدی انجام می شود.



خود و با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی به فعالیت های خود در راستای مبارزه و قطع زنجیره انتقال ویروس کرونا به صورت مستمر فعالیت دارد. کنترل تست سنجی و پیش سلامت در مبادی ورودی جزیره کیش، کاهش چشمگیر پروازهای ورودی و خروجی جهت ضد عفونی کردن تساوگان هوایی پس از هر پرواز و رعایت پروتکل های بهداشتی در پروازها، توزیع رایگان ژل ضد عفونی و ماسک و اجرای دقیق مصوبات شورای سلامت و هماهنگی تمامی دستگاه های اجرایی و به رعایت کامل ضوابط بهداشتی، کنترل ورود مسافران در مبادی ورودی جزیره با بهره گیری از تونل های ضد عفونی کننده و همچنین نظارت های حداکثری بر وسایل نقلیه عمومی از جمله اقدامات پیشگیرانه سازمان منطقه آزاد کیش در فرودگاه از زمان شیوع ویروس کرونا تاکنون بوده است.

های دیگر شهرهای مبدأ نیز توزیع می گردد تا مردم بیشتر با نکات بهداشتی آشنا شوند. وی تأکید کرد: این برنامه ها و رعایت کامل پروتکل های بهداشتی در بندر و فرودگاه جزیره کیش تا پایان آید می کرونا انجام می شود تا مسافران با طیب و امنیت خاطر به جزیره کیش سفر کنند. علی عرب بسایان اینکه مردم در این ایام هر چه می توانند باید در خانه ها بمانند و پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند گفت: حفظ جان مردم در اولویت ما و تمامی نهاد های فعال در این عرصه است و در صورت انجام سفرها ضمن پیش سلامت مسافران، اطلاعات مربوط به مسایل بهداشتی و مشاوره های لازم را در این زمینه ارائه توسط کارشناسان ارئه خواهد شد و در صورت لزوم تدابیر شدیدی هم به منظور حفظ سلامتی مردم به کار گرفته می شود. گفتنی است فرودگاه بین المللی جزیره کیش با هدف حفظ ایمنی و بهداشت، با بسیج کلیه امکانات و پرسنل

بارگیری مجدد به صورت کامل پاکسازی و ضد عفونی و اقدام مشابه در ترمینال های مسافری، سرویس های بهداشتی، درب ها، دستگیره ها، صندلی های نشیمن و کانتورها انجام می شود و ماسک و ژل ضد عفونی کننده به صورت روزانه در اختیار مسافران کانتورهای فروش ماسک و مواد ضد عفونی کننده، ضد عفونی هواپیما قبل از هر سفر، از جمله اقدامات شرکت متبوع خود بر اساس ضوابط بهداشتی بین المللی بر شمرند.

و سیستم پیچیدگی برای ارائه هشدارهای لازم، همکاری پرسنل فرودگاهی و ناحیه مقاومت بسیج سپاه برای ارائه هشدارها، رعایت فاصله اجتماعی، کاهش ۵۰ درصدی ظرفیت اتوبوس های جابجایی مسافر، استفاده اجباری از ماسک، تعبیه مسافران با هیما انجام می شود و در مسیر مبارزه با ویروس کرونا بوده است افزود: همواره جان و سلامت مسافرانی که به جزیره کیش سفر می کنند برای ما دارای ارزش و اهمیت فوق العاده بوده است و بنا بر این با جدیت کامل بسیار زودتر از سایر شهرها حفاظت از جان مردم و مسافران را با رعایت جدی پروتکل های بهداشتی اجرایی کردیم. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ضد عفونی ۲۴ ساعته تمام مسطح فرودگاه ضد عفونی چمدان و بار و همچنین در خصوص مبادی ورودی دریایی به جزیره کیش ادامه داد: کلیه شناورهای ورودی به کیش قبل از

فاصله فردی و موارد بهداشتی را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: رعایت این موارد در نهایت باعث ایجاد آرامش و اطمینان خاطر برای مسافران خواهد شد. عرب با بیان اینکه در ۶ ماهه نخست امسال به صورت دقیق بیشتر فعالیت های ما در مسیر مبارزه با ویروس کرونا بوده است افزود: همواره جان و سلامت مسافرانی که به جزیره کیش سفر می کنند برای ما دارای ارزش و اهمیت فوق العاده بوده است و بنا بر این با جدیت کامل بسیار زودتر از سایر شهرها حفاظت از جان مردم و مسافران را با رعایت جدی پروتکل های بهداشتی اجرایی کردیم. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش ضد عفونی ۲۴ ساعته تمام مسطح فرودگاه ضد عفونی چمدان و بار و همچنین در خصوص مبادی ورودی دریایی به جزیره کیش ادامه داد: کلیه شناورهای ورودی به کیش قبل از

چرخ های حمل بار، ضد عفونی بار مسافران پس از تخلیه از هواپیما، نصب دوربین های تپ سنجی، ضد عفونی هواپیما قبل از ورود و خروج مسافر، الزام استفاده از ماسک و دستکش را به عنوان موارد تأکید شده با هدف تأمین سفری امن برای مسافران در پروازهای فرودگاه کیش یاد کرد. وی گفت: تپ سنجی و غربالگری مسافران با هماهنگی ششورای سلامت و کارشناسان مرکز توسعه سلامت، هلال احمر و بسیج کیش، پیش از ورود مسافران به هواپیما انجام می شود و در صورت شناسایی افراد علامت دار اقدامات لازم جهت تست و ارجاع به مراکز درمانی با جدیت انجام خواهد شد. وی تأکید کرد این روند به صورت روزانه به همت سربازان سلامت اجرا می شود. مهندس عرب؛ مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش همکاری مسافران، گردشگران و کیشوندان در رعایت

فرودگاه جزیره کیش تأکید کرد. مدیر عامل شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش با بیان اینکه طبق مصوبات ستاد ملی مقابله با کرونا، وزارت بهداشت و شورای سلامت کیش، همچنان به صورت مستمر تمامی موارد و قوانین بهداشتی برای طیب خاطر مسافران و گردشگران به خوبی رعایت می شود، ادامه داد: هدف نهایی ما ایجاد سفری ایمن برای مسافران است که بر اساس مصوبات شورای سلامت جزیره کیش در تمام پروازهایی که تاکنون از طریق فرودگاه جزیره کیش انجام شده رعایت گردیده و در نظر داریم تا در سفرهای آتی فرودگاه کیش نیز این مسئله با حساسیت بیشتری انجام شود.

به گزارش اقتصاد کیش؛ با شیوع ویروس کرونا در کشور، شرکت توسعه و مدیریت بندر و فرودگاه های منطقه آزاد کیش اقدام به اجرای پروتکل های بهداشتی و دستورالعمل های ستاد ملی مبارزه با کرونا نمود و از همان روزهای ابتدایی شیوع این ویروس با زودتر از کارشناسان از نحوه میکروب زدایی اماکن و ترمینال های پروازی و نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی را در دستور کار خود قرار داد. مهندس علی عرب در تشریح اقدامات انجام شده گفت: فرودگاه و بندرگاه جزیره کیش به عنوان گلوگاه حساس در پیشگیری و نظارت بر رعایت دستورالعمل های بهداشتی ای را در دستور کار خود داشته و دارد و رعایت و تشدید نظارت ها به منظور اجرای صحیح پروتکل های بهداشتی از جمله این اقدامات خواهد بود. وی بر رعایت فاصله گذاری ها، تشدید نظارت بر رعایت پروتکل های بهداشتی و ایمنی مستمر در

